
Flexiarapid 230x1,9x22,23 mm, alumīnijam, GF 42 (616516000)

Pasūtījuma nr. 616516000
EAN 4007430248091

Plāns augstas produktivitātes disks, kas īpaši paredzēts alumīnija, krāsaino metālu, vara, misiņa, bronzas u.c. apstrādei, kā
arī nerūsošu plānsienu materiālu, piemēram, cauruļu, lokšņu metāla, profilu, vadu apstrādei
Cietība: vidēji ciets
Augsta griešanas produktivitāte un ilgs darbmūžs
80 m/s maksimālais darba ātrums
Uzmanību! Slēgtās telpās obligāti ir nepieciešams nodrošināt labu ventilāciju, jo lielas alumīnija putekļu koncentrācijas
rezultātā var rasties eksplozija!

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Kvalitātes klase A 46 P

Diametrs x Biezums x Urbums 230 x 1.9 x 22.23 mm

Konstrukcija saliekts taisnā leņķī

Maks. apgriezienu skaits 6600 /min

Pārdošanas vienība/iepakojuma vienība 1 / 25

www.metabo.com 2 / 2


